جنابعالی در پاسخ این جمله بنده «در آنموقع سالها بود که اتباع انگلیسی و فرانسه از ایران رفته و یا رانده شده بودند» مرقوم فرموده اید: «حال آنکه يك عامل شرکت انگلیسی در تمام این مدت تا سال ۱۷۶۹ مقیم بوشهر بود و نیز کشیشها و راهبان مسیحی اتباع فرانسه در همه جای ایران بودند و با رخصت و حمایت خود کریم خان باقامتشان ادامه دادند» آنگاه شما بعنوان دلیل این ادعایتان فرمائی از کریم خان را که در سال ۱۱۷۷ هجری برابر با ۱۷۶۴ میلادی نوشته شده است ارائه داده اید. آن فرمان را مجدداً مطالعه کردم ولی در آن ابدأ نامی از انگلیسها و عمال

شرکت هند شرقی انگلیس ندیدم . بلکه فقط در مورد یکنفر مبلغ تبعه فرانسه میباشد و بس و هیچ ربطی به بحث مورد نظر ما ندارد . از آن گذشته چرا شما به تاریخ آن یعنی تاریخی که بحث ما برسر آنست توجه نمیفرمائید ؟؟